UBND TỈNH QUẢNG NAM
  SỞ XÂY DỰNG
#SoKyHieuVanBan

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN HOẠT ĐỘNG THÍ NGHIỆM
CHUYÊN NGÀNH XÂY DỰNG

Căn cứ Nghị định số 62/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ Quy định về
điều kiện hoạt động giám định tư pháp xây dựng và thí nghiệm chuyên ngành xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ sửa đổi,
bổ sung một số điều của Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng;

Căn cứ Quyết đ ịnh số 07/2023/QĐ-UBND ngày 03/4/2023 của UBND tỉnh
Quảng Nam quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở
Xây dựng tỉnh Quảng Nam;

Xét hồ sơ đăng ký cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện hoạt động thí nghiệm
chuyên ngành xây dựng của Công ty TNHH Kỹ Thuật Cơ Điện Nhật Huy và Biên bản
đánh giá tổ chức hoạt động thí nghiệm chuyên ngành xây dựng ngày 26/12/2024.

CHỨNG NHẬN:

1. Công ty TNHH Kỹ Thuật Cơ Điện Nhật Huy.

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 4001260375. Đăng ký lần đầu: ngày
14 tháng 12 năm 2022.

Đăng ký thay đổi lần thứ 2: Ngày 04 tháng 9 năm 2024

Địa chỉ: 45 Nguyễn Xuân Vân, phường An Sơn, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng
Nam.

Điện thoại: 0905.834.125

Tên phòng thí nghiệm: Phòng thí nghiệm vật liệu và kiểm định chất lượng công
trình xây dựng.

Địa chỉ phòng thí nghiệm: 45 Nguyễn Xuân Vân, phường An Sơn, thành phố
Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam.

Đủ điều kiện hoạt động thí nghiệm chuyên ngành xây dựng với các chỉ tiêu thí
nghiệm nêu trong bảng Danh mục kèm theo Giấy chứng nhận này.

2. Mã số phòng thí nghiệm: LAS-XD 46.007 (*)

3. Giấy chứng nhận này có hiệu lực 05 năm kể từ ngày ký.

4. Tổ chức hoạt động thí nghiệm chuyên ngành xây dựng chịu trách nhiệm về
tính chính xác, hợp pháp của hồ sơ và nội dung kê khai trong đơn; hành nghề hoạt
động thí nghiệm chuyên ngành xây dựng theo đúng nội dung ghi trong Giấy chứng
nhận đủ điều kiện hoạt động thí nghiệm chuyên ngành xây dựng được cấp và tuân thủ
các quy định của pháp luật có liên quan./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH Kỹ Thuật Cơ Điện Nhật Huy;
- Bộ Xây dựng (B/cáo);
- Chuyên gia Nguyễn Công Thắng – ĐH Xây dựng
Hà Nội;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu VT, PCT.

GIÁM ĐỐC

#ChuKyLanhDao

DANH MỤC CÁC PHÉP THỬ CỦA PHÒNG THÍ NGHIỆM LAS-XD 46.007
(Kèm theo Giấy chứng nhận số ...../GCN-SXD, ngày      tháng  12  năm 2024

của Giám đốc Sở Xây dựng Quảng Nam)

TT Tên chỉ tiêu thí nghiệm Tiêu chuẩn kỹ thuật (*)

1.  Đo điện trở tiếp đất TCVN 9385:2012

Ghi chú (*) - Các tiêu chuẩn kỹ thuật dùng cho các phép thử được liệt kê đầy đủ, bao
gồm tiêu chuẩn Việt Nam và nước ngoài (nếu có). Khi có phiên bản mới về tiêu chuẩn
kỹ thuật thay thế tiêu chuẩn cũ, phải áp dụng tiêu chuẩn mới tương ứng.

————————

		2024-12-31T15:17:18+0700
	Quảng Nam

		2024-12-31T15:26:50+0700
	Quảng Nam

		2024-12-31T15:27:19+0700
	Quảng Nam

		2024-12-31T15:27:20+0700
	Quảng Nam